
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시개발과

정책: 도시기반구축

단위: 도시개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 일반회계 도시개발과

도시개발과 17,991,176 18,122,329 △131,153

광 358,000 358,000 0

시 8,862,020 8,862,020 0

구 8,771,156 8,902,309 △131,153

도시기반구축 10,428,550 10,557,230 △128,680

광 358,000 358,000 0

시 8,862,020 8,862,020 0

구 1,208,530 1,337,210 △128,680

도시개발사업 9,920,050 10,043,730 △123,680

시 8,862,020 8,862,020 0

구 1,058,030 1,181,710 △123,680

도시계획 관리 34,050 138,450 △104,400

201 일반운영비 34,050 38,450 △4,400

01 사무관리비 34,050 38,450 △4,400

○일반수용비 29,600 34,000 △4,400

― 도시계획입안 공고료 17,600 22,000 △4,400경정 17,600,000원

207 연구개발비 0 100,000 △100,000

01 연구용역비 0 100,000 △100,000

○일반지역 용역 0 100,000 △100,000경정 0원

도시·주거환경정비 73,620 92,900 △19,280

시 33,600 33,600 0

구 40,020 59,300 △19,280

201 일반운영비 73,620 92,900 △19,280

시 33,600 33,600 0

구 40,020 59,300 △19,280

01 사무관리비 66,620 85,900 △19,280

○일반수용비 69,620 88,900 △19,280

― 개발행위관리 수수료 12,400 30,000 △17,600

― 도시분쟁조정위원회 운영 수당 0 1,680 △1,680

경정 12,400,000원

경정 0원

개발제한구역 관리 및 주민지원사업 508,500 513,500 △5,000

광 358,000 358,000 0

구 150,500 155,500 △5,000

개발제한구역 관리 10,500 15,500 △5,000

광 9,000 9,000 0

구 1,500 6,500 △5,000

201 일반운영비 10,500 15,500 △5,000

광 9,000 9,000 0

구 1,500 6,500 △5,000

01 사무관리비 10,500 15,500 △5,000

○일반수용비 6,500 11,500 △5,000

― 개발제한구역관리 6,500 11,500 △5,000

ㆍ불법행위 측량비 0 5,000 △5,000경정 0원

행정운영경비(도시개발과) 102,626 105,099 △2,473
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부서: 도시개발과

정책: 행정운영경비(도시개발과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 33,817 32,290 1,527

인력운영비 33,817 32,290 1,527

101 인건비 33,817 32,290 1,527

03 무기계약근로자보수 33,817 32,290 1,527

○개발제한구역순찰요원 33,817 32,290 1,527

― 기본급 17,502 16,935 567

― 상여금 5,251 5,081 170

― 가계지원비 1,751 1,694 57

― 명절휴가비 1,751 1,412 339

― 시간외수당 2,370 2,226 144

― 연차유급수당 632 382 250

경정 17,502,000원

경정 5,251,000원

경정 1,751,000원

경정 1,751,000원

경정 2,370,000원

경정 632,000원

기본경비 68,809 72,809 △4,000

기본경비 68,809 72,809 △4,000

202 여비 44,000 48,000 △4,000

01 국내여비 44,000 48,000 △4,000

○국내여비 44,000 48,000 △4,000경정 44,000,000원
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